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CAI'. A

Nome da Agéncia
VICOSA DE ALAGOAS, AL

Fundo )
CAIXA FI BRASIL TITULOS
PUBLICOS RF
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)

0,8560 10,6117

Administradora
Nome

Caixa Econdomica Federal

Cliente

Nome
IPASMYV INST PREV ASS SER

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

Codigo  Operagao Emissdo
1133 5462 22/01/2025
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

05.164.356/0001-84 10/02/2006

Nos Ultimos 12 om: 20/11/2024 Cota em: 31/12/2024

Meses(%)
10,6117 5,88660600 5,93699600
CNPJ da
Enderego Administradora
Ay. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
Vista, 04

Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
05.112.;35/0001-0006.0000700000201- 122004 01/01

Data da Avaliagao

Valor em R$
140.549,06C

0,00
140.650,00D
124,03C

0,00

0,00

0,00
23,09C

0,00

Qtde de Cotas
23.876,077476

0,000000
23.872,188247

3,889229

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentaciao Detalhada

Data Historico

03/12 RESGATE
IRRF
IOF

20/12 RESGATE
IRRF

IOF

about:blank

Valor R$
140.000,00D

0,00

0,00
650,00D

0,00

0,00

Qtde de Cotas
23.762,418431

109,769815

12
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Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacgdes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressao e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservacao do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:
0800 725 https://wwwl.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

Cimerive | Crechan
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